令和６年１１月６日

１年４組保護者の皆様

大野城市立大野中学校

校 長 瀨口 勇治

学級閉鎖のお知らせ

晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、１年４組ではインフルエンザ罹患者および発熱等体調不良による欠席者が増加しており

ます。そこで、学校医と協議した結果、お子さまの健康・安全を確保するため、下記のとおり学

級閉鎖を行います。

つきましては、各ご家庭でもお子さまの見守りと健康管理について、ご配慮いただきますよう

お願いいたします。

記

１ 本日の措置 令和６年１１月６日（水）４校時終了後、１２時５０分より昼食

１３時３０分までに下校

２ 学級閉鎖期間 令和６年１１月６日（水）昼食終了後より１１月１０日（日）まで

※上記期間中は、部活動にも参加できません。

３ 学級閉鎖期間中の家庭生活について

本日を含めた学級閉鎖期間中は、休養に努めるとともに、不要不急の外出をしないよう、

ご家庭におきましても十分ご指導ください。

※健康維持のための配慮事項

Ø手洗いとうがいを継続するよう努める。

Ø風邪症状や発熱がみられる場合は早めに医療機関を受診し、医師の診察を受ける。

Øバランスのとれた食事に努める。

Ø１時間に一度の頻度で、部屋の換気に努める。